
Burmistrz Zdzieszowic

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) przekazuję do rozpatrzenia interpelację radnego pana Jędrzeja 

Kopeckiego z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie zamykania zapór na przejazdach kolejowych 

w Zdzieszowicach.
O sposobie rozpatrzenia interpelacji proszę powiadomić radnego w terminie 14 dni od dnia 

jej otrzymania.
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Burmistrz Zdzieszowic
za pośrednictwem:
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zdzieszowicach
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Treść interpelacji, zapytania:

Pytanie o zamykanie zapór w Zdzieszowicach

Chciałbym  zw rócić uw agę na kw estię zam ykania zapór przejazdów kolejowych w  Zdzieszow icach, 

zarów no przy „m ałym " jak  i „dużym " przejeździe. Po m odernizacji m agistrali kolejowej zlikw idow ano 

dróżnika odpow iedzialnego za to zadanie, a zam ykanie zapór odbyw a się teraz autom atycznie. 

Zauw ażyłem  jednak, że w ystępuje opóźnienie w  zam ykaniu się „m ałego" przejazdu w  porów naniu 

do „dużego".

Proszę o zbadanie tej sytuacji oraz ew entualne podjęcie działań w  celu zapew nienia 

rów noczesnego zam ykania się obu przejazdów. N iezgodność w  czasie zam ykania zapór może 

prow adzić do niebezpiecznych sytuacji, zw łaszcza dla kierowców chcących przedrzeć się na drugą 

stronę przejazdu, przem ierzając ul. Fabryczną lub rów noległą drogą po drugiej stronie torów.

Zgodnie z art. 24 ust. 3-5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40). W sprawach dotyczących gminy radny może kierować interpelacje i zapytania do burmistrza, 
Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy, zapytania składa się w sprawach aktualnych prcbierrów gminy a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie 
faktycznym. Inter pelacje i zapytania powinny zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego ich przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.

z poważaniem

Jędrzej Kopecki
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